

GAMLELINJA BORETTSLAG

POSTADRESSE: OBOS LAG 521 POSTBOKS 6666 ST. OLAVS Plass GAMLELINJA@STYREROMMET.NO FORETAKSNR: 948288923

SKRIV 09/20

Dugnad

Det blir fellesdugnad 23. og 24. september. Kan du ikke delta på disse dagene, oppfordres du til å gjøre en innsats på et fellesområde nær deg, en annen dag det passer. Dette blir en Corona-vennlig dugnad, hvor beboerne tar ansvar for fellesområdene i nærheten av sin bolig. Styret har redskaper til utlån og avfallsposer tilgjengelig ved styrekontoret begge dagene. Vi følger FHI sine retningslinjer; Folk med luftveissymptomer må holde seg hjemme.

Forslag på oppgaver:		
<ul style="list-style-type: none">• Trimme hekkene/buskene på fellesområder	<ul style="list-style-type: none">• Luke i fellesbeddene	<ul style="list-style-type: none">• Rydde i fellesboden ved den lille garasjen
<ul style="list-style-type: none">• Trimme egne planter som brer seg utover fellesområder og gangveier	<ul style="list-style-type: none">• Tynne/Forhindre gjengroing i skogen bak øvre rekke	<ul style="list-style-type: none">•

Har du andre forslag til ting som skal gjøres eller noe konkret du kan bidra med, send gjerne et forslag til styret. Bruke gjerne Gamlelinja - Beboerforum på Facebook til dette formålet også. Alt av hageavfall bes samlet opp på hensiktsmessige steder så det blir enkelt å frakte bort da det hentes fredag formiddag.

Det blir enkel servering mellom 17.00 og 19.00 utenfor styrekontoret begge dagene.

Parkering

Den siste tiden har det kommet en del henvendelser om parkeringsreglene i borettslaget, og styret oppfordrer alle beboere til å sette seg inn i reglementet.

Styret minner om: Korttidsparkering er tillatt for beboere på merkede gjesteplasser i maks. 1 - én - time. Parkering for gjester på gjesteplasser for inntil 3 dager er uten parkeringsbevis. Dersom gjester trenger lengre parkeringstillatelse for mer enn 3 dager, så kan man få en utvidet parkeringstillatelse ved å kontakte styret på gamlelinja@styrerommet.no med informasjon om registreringsnummer, periode det søkes om (fra/til dato) samt begrunnelse på hvorfor det er nødvendig.

Hekker og beplantning

Nå har beplantningen i borettslaget fått vokse friskt gjennom hele sommeren, og rundt omkring i laget er det nå en del hekker, busker og andre vekster som trenger en klipp. Styret minner om at hekker, beplantning, plattinger ikke skal hindre framkommelighet på gang- og transportveier. De hekkene og plantene som ikke står på fellesområdene, er beboernes eget ansvar å vedlikeholde. Er du usikker, sjekk grensekartet på borettslagets nettsider.

Garasjene

Styret minner om at det skal holdes ryddig i garasjene, og garasjen er ikke en lagerplass. Kun oppbevaring av dekk er tillatt.

Hilsen
Gamlelinja Borettslag
v/Styret
17.09.20